РЕШЕНИЕ !4 З
58-го Совета Межрегиональной ассоциации

«Сибирское соглашение»

г.Новосибирск 28 марта 2009 г.

«о создании Экспертного совета
Межрегиональной ассоциации
«Сибирское соглашение»

. В целях организации института независимых экспертов в Сибирском
федеральном округе по вопросам планирования и управления развитием
регионов, муниципальных образований, отраслей хозяйственной деятельности
и социальной инфраструктуры, а также хозяйствующих субъектов округа,
Совет ассоциации

РЕШИЛ:
1 . Создать Экспертный совет Межрегиональной ассоциации «Сибирское

соглашение» совместно с Сибирскими отделениями Российской академии
наук, Российской академией сельскохозяйственных наук и Российской
академией медицинских наук.

2. Поручить Исполнительному комитету Межрегиональной ассоциации
«Сибирское соглашение» подготовить положение об Экспертном совете и
сформировать его состав.

Председатель Совета

В А Толоконский